
 
 

  П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  

Н И К О Л Ь С К О Г О  

 М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 От 24 .05.2024 года                     №  104                                   

г. Никольск 

 

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 02.03.2007 года № 

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь 

статьей 28 Устава Никольского муниципального округа, Представительное 

Собрание Никольского муниципального округа  

 

РЕШИЛО: 

 

1. Определить администрацию Никольского муниципального округа 

органом, уполномоченным на ведение реестра муниципальных служащих в 

Никольском муниципальном округе. 

2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания 

Никольского муниципального района от 23.05.2017 №37 «Об органе местного 

самоуправления, уполномоченном на ведение реестра муниципальных 

служащих». 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2024 года, подлежит размещению на официальном сайте Никольского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель  

Представительного Собрания 

Никольского муниципального  

округа Вологодской области 

_________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

______________________ В.В.Панов 

 

 

Об органе местного самоуправления, 

уполномоченном на ведение реестра 

муниципальных служащих 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=6787B51A79EE16D75B02CCC3EE3BE42C999916EC0BFB7F34242A2F731AA4F9D1ACA9BE49C1B9072C95E37384d4p7J

